SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

 HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 391/KH-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 30 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Triển khai Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam – 80 năm xây

dựng, chiến đấu và trưởng thành” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 3281/SGDĐT-CTTT ngày 28/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc phát động tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Quân đội nhân dân Việt Nam – 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”;

 Trường THCS và THPT Hưng Lợi xây dựng kế hoạch triển khai Cuộc thi

trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam – 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng

thành”, cụ thể như sau:

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân Việt Nam - 80 năm

xây dựng, chiến đấu và trưởng thành”.

2. Đối tượng dự thi: Cán bộ, đảng viên, viên chức, người lao động, đoàn

viên, hội viên các đoàn thể trong nhà trường.

3. Nội dung thi:

- Chủ trương, đường lối, Nghị quyết của Đảng về Quân đội nhân dân Việt Nam.

- Chặng đường 80 năm vẻ vang xây dựng, chiến đấu và trưởng thành của

Quân đội nhân dân Việt Nam.

4. Hình thức thi:

Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến trên Trang

thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên (https://baocaovien.vn) và được liên kết

qua Trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Sóc Trăng (https://soctrang.dcs.vn).

5. Thời gian tổ chức Cuộc thi:

Cuộc thi được tổ chức từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 12/12/2024, gồm

03 tuần thi:

- Tuần thi thứ nhất: Từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 28/11/2024 theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

- Tuần thi thứ hai: Từ ngày 29/11/2024 đến hết ngày 05/12/2024 theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

- Tuần thi thứ ba: Từ ngày 06/12/2024 đến hết ngày 12/12/2024 theo múi

giờ Việt Nam (GMT+7).

6. Tổ chức thực hiện

- Tổ Trưởng công đoàn phổ biến, đôn đốc, nhắc nhở thành viên tham gia

https://soctrang.dcs.vn/

2

tốt cuộc thi.

- GVCN phổ biến cuộc thi, đôn đốc, nhắc nhở học sinh (đoàn viên) lớp

tham gia tốt cuộc thi.

- GVBM Tin học phối hợp với GVCN, hướng dẫn học sinh tham gia cuộc thi.

- Tổ Trưởng công đoàn tổng hợp số lượng thành viên trong tổ tham gia gửi

về TTVP báo cáo về Sở GD.

Trên đây là kế hoạch triển khai Cuộc thi trực tuyến “Quân đội nhân dân

Việt Nam – 80 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành” của trường THCS và

THPT Hưng Lợi năm 2024. Cán bộ, giáo viên và các bộ phận liên quan có trách

nhiệm tổ chức thực hiện theo kế hoạch. Nếu có vấn đề vướng mắc hay các thắc

mắc của GV-HS trực tiếp báo cáo cho Lãnh đạo nhà trường để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- HT và PHT;

- Các TTCM và TPCM; CĐ và ĐTN;

- GVCN;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:22:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:49:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!